
 

 

Miljöförvaltningen 
 

  

Göteborgs Stad Miljöförvaltningen, tjänsteutlåtande 1 (2) 

Information om uppföljning av 
implementering av Göteborgs Stads program 
för full delaktighet för personer med 
funktionsnedsättning 2021–2026 
Förslag till beslut 
Miljö- och klimatnämnden antecknar mottagandet av informationen till protokollet. 

Ärendet  
Göteborgs Stads program för full delaktighet för personer med funktionsnedsättning 
2021–2026, omnämns härefter som programmet, har som övergripande syfte att i staden 
möjliggöra för fler personer med funktionsnedsättning att ta del av de mänskliga 
rättigheter som andra tar för givet. För detta har programmet för varje nämnd och styrelse 
preciserat strategier som leder till målen. Varje nämnd och styrelse har direkt eller via 
respektive ledning på förvaltningar och bolag fått i uppdrag att utifrån programmet 
implementera strategierna under respektive rättighetsområde.  

Miljö- och klimatnämnden har inte fördelats något särskilt ansvar för rättighetsområden 
men nämnden har medansvar för sex av de tio områdena. I denna rapportering ombes 
nämnden att redovisa sitt arbete inom rättighetsområdet 1. Rätten till ett självständigt liv.  

Rapporteringen i bilagan Uppföljning av implementering av Göteborgs Stads program för 
full delaktighet för personer med funktionsnedsättning 2021–2026 är upprättad i 
stadengemensam rapporteringsmall efter stadsledningskontorets anvisningar, och 
lämnades in till programansvariga den 30 december 2024. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Implementeringen av programmet väntas inverka positivt på invånare med 
funktionsnedsättning, och på deras sociala relationer med stadens verksamheter. Följande 
aspekter i denna dimension berörs av programmet: mänskliga rättigheter och 
funktionsnedsättning.  
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Bilaga 
1. Uppföljning av implementering av Göteborgs Stads program för full delaktighet för 

personer med funktionsnedsättning 2021–2026 
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